?ed etiam in omnibus aliis super quibus inferius detegitur, sub

poena suspensionis per sex dies ab odicio et benelicio.

Cantaristae non veniunt ad preciosa ut ten^ntur.

Ad altare S, Petri deficiunt plerumque vinum et panis in defec-

tihus clcricorum ejusdem altari.*.

Rochell: idem deponit de Domino Thoma Cartwright sicut

Dominus Johannes Mery. Idem Dominus Thomas sedens prope

ignem in domo Vicariorum reprobat consortes suos in cantando et

se prce ceteris in scientiu cantus commendat, ut ex jaclura sua alii

ministri excitantur ad rixas.

p. 293. Dominus Uicardus' (lurneli nuihitotiens per totum annum

ludit ad cardas cum laicis ut per hujusmodi ludum dissensiones

oriuntur ct contwmcliflc, et fl're de verisimili timetur de homicidio,
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quod de eodem tota villa et villani habent ipsuin in scandalum et and quarrels

odiuin, et sic grave scandalum ecclesias <xeneratur.
with them so

' o -7
. .

niuch that

Sledmyr : Chorus non devote ut olim cantat psalmodiam dis- manslaughter

tincte et aperte, sed nimis velociter cantat contra solitum usum jj^^g^^^l^oi^.^

'

ecclesise. I{ota generaliter. sings too fast.

Webster: Do minus Robertus Webster frequentat tabernas in Webster
^^^ ^ ^ ^ ^- •

1 , ^ • hauuts tavems
villa post celebrationera missse suae usque chorus cantat primam after mass

et sic, post nonam et post coenam. till prime, and

Sexto die mensis Maii Venerabilis Magistcr Johannes Barnby after nones

monuit dictum Dominum Robertum quod se emendet et abstineat
^^^

.
supper:

se prgesertim a frequentatione tabernarum tempore divinorum, sub 6 May ordered

to amend,
poena statuti; pro una et prima vice.

Nota generaliter: Cantaristae non faciunt sectam chori nee veniunt Channtry

1
. T\ • -v^- 1 1 T- 11 priests, except

ad preciosa excepto Uomino Aichalao Ivnolles. Kiiolles shirk

p. 294.

—

Bull : Idem deponit de Domino Thoma Cartwrieht sicut ^'J^o^^'
^^<i

-nw • T 1 T\r
chapter.

Dominus Johannes Mery.

Dyson : Dominus Johannes Gregor vacat plus tabernis quam Gregory

divinis officiis in choro. Sexto die mensis Maiicomparuit personaliter ^-P^^4^™°^^
'^

_
-T time in taverns

Dominus Johannes Gregory coram venerabili viro Magistro Johanne th.an in choir:

Barnby canonico residentiario, et quia alias fuit monitus primo et tMrd^time to

secundo de emendando se in faciondo sectam chori et inde necgli- amend.

gens fuit, idcirco prsefatus Dominus Johannes Gregory monitus

erat tertio quod melius f'aciat sectam chori ac debite ut tenetur,